СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 25 ноября 2021 года                                                                                       № 265

   г. Тихорецк

 О внесении изменения в правила землепользования

и застройки Алексеевского сельского поселения

 Тихорецкого района

В соответствии со статьями 31 – 33 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», учитывая протоколы публичных слушаний и

заключения по проекту внесения изменения в правила землепользования и

застройки Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, Совет

муниципального образования Тихорецкий район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района от 20 июня 2012 года № 145 «Об утверждении правил

землепользования и застройки Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района» (с изменениями от 21 мая 2015 года № 52, 12 февраля

2016 года № 95, 24 ноября 2016 года № 273, 23 ноября 2017 года № 384,

21 апреля 2021 года № 229) изменение, изложив приложение в новой редакции

согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению по обеспечению деятельности Совета муниципального

образования Тихорецкий район (Никифорова В.В.) обеспечить официальное

опубликование настоящего решения в газете «Тихорецкие вести», на

официальном сайте администрации муниципального образования Тихорецкий

район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и его

размещение на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тихорецкий район                                                                              А.А. Перепелин

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                                 А.Х. Зотов